

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำแม่ป่าไผ่ งานเทคนิคกรีตทำคั่นน้ำล้น พร้อมเสริมคันดิน บ้านดอยป่าไผ่ หมู่ที่ ๑๕		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๖๘๐,๐๐๐.-บาท (หกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานเทคนิคกรีตทำคั่นน้ำล้น พร้อมเสริมคันดิน ตามแบบ อบต.แม่คะ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ โครงการ		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๕๘,๘๕๑.๒๐ บาท (หกแสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)		
๖. บัญชีประมาณการราคาก่อสร้าง :		
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :		
๗.๑ นายพรชัย วงศ์ศรีพรหม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวปัทมพร ทองศิริ	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี	กรรมการ
๗.๓ นางสาวพวงเพชร ยิ่งรักชัย	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างงานชลประทาน ประจำปีงบประมาณ 2565

โครงการ/งานก่อสร้าง :

ปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำแม่ป่าไม้ บ้านดอยป่าไม้ หมู่ที่ 15 ที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

งานคอนกรีตทำค้ำน้ำล้น พร้อมเสริมคันดิน ตามแบบ อบต.แม่โคะ

สถานที่ดำเนินการ

บ้านดอยป่าไม้ หมู่ที่ 15 ตำบลแม่โคะ อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ราคาน้ำมัน B7

บาท/ลิตร

30.64

หน่วยงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่โคะ

วันที่ 21 มีนาคม 2565

แบบเลขที่

อบต.แม่โคะ 43/2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ต่างงานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ	
							ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานคอนกรีต 240 Ksc. (Cube)	55.00	ลบ.ม.	2,987.38	164,305.74	1.2764	3,813.09	209,719.85	เชื่อมโยง	
2	งานเหล็กเสริม DB 12 SD 40	3,164.83	กก.	29.27	92,650.36	1.2764	37.37	118,258.92	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	
3	งานลวดผูกเหล็ก	94.94	กก.	33.80	3,209.14	1.2764	43.14	4,096.15	เงินประกันผลงานหัก 0%	
4	งานไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	279.58	5,591.65	1.2764	356.86	7,137.18	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	
5	งานกล่องเบรียน 1.00x 2.00 0.50 ม. (ตาข่าย 8 x 10 ซม.) พร้อมลวดมัดกล่อง	36.00	กล่อง	1,529.67	55,068.00	1.3357	2,043.18	73,554.33	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
6	งานหินใหญ่ตระขนาด Ø 0.15 - 0.30 ม.	72.00	ลบ.ม.	850.03	61,202.16	1.3357	1,135.39	81,747.73	กำหนดแล้วเสร็จ	
7	งานแผ่นใยสังเคราะห์ 200 กรัม/ตร.ม.	120.00	ตร.ม.	64.57	7,748.00	1.3357	86.24	10,349.00	90 วัน	
8	งานถมดินบดอัดแน่น	480.00	ลบ.ม.	240.18	115,286.40	1.3357	320.81	153,988.04		
รวมค่างาน								658,851.20		
เป็นเงิน								658,851.20		